SCRIPTA

Numéro Scripta : 4399

Auteur(s) : Philippe de Rozel [particulier]

Auteur(s) : Odierne, femme de Philippe de Rozel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1210...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de Rozel, sa femme Odierne, Raoul Haveron et Guillaume Valoger donnent à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la moitié de la dîme qu'ils possédaient à Bény. Les chanoines leur donnent 50 livres tournois de la charité de l'abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XXXIV, p. 39-40.

Texte établi d'après a

Noscant presentes et futuri quod ego Philipus de Rosel et Odierna uxor mea, et ego Ranulfus Haveron, et ego Willelmus Valoger dedimus et concessimus, pro Deo et pro salute animarum nostrarum, abbatie Sancte Marie de Munte Morelli et canonicis ibi Deo servientibus medietatem decime illius quam possedebamus apud Beneium, de feodo quod fuit Willelmi comitis de Magnavilla, habendam et possidendam prefatam medietatem decime illius in omnibus prefatis canonicis in liberam et perpetuam elemosinam. Et nos prefati prefatam medietatem predictae decime debemus garantizare predictis canonicis, et, nisi poterimus eis garantizare, debemus eis excambiare ad valitudinem in hereditate nostra apud Funes et in advenienti loco. Et, propter hoc donum, prefati canonici dederunt nobis caritative de caritate domus sue L libras Turonensium. Et, ut hoc donum ratum sit et stabile in perpetuum, nos presentem cartam munimine sigillorum nostrorum confirmavimus ; testibus his : Petro de Teilleio, tunc baillivo Cadomi, Roberto de Vaace, Willelmo capellano, Juliano, Sellone de Corcella, Radulfo de Ruperia, Osmundo Peisson, Osmundo de Arre, Johanne Pigace et pluribus aliis in plena assisa.